ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

           Kính gửi: ..................................…………………………………

                                                     .................................………………………………….

Ủy ban nhân dân huyện kính mời đồng chí dự họp nghe báo cáo về công tác

chuẩn bị tổ chức các hoạt động phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, cụ thể

như sau:

- Công tác chuẩn bị tổ chức Chợ hoa xuân tại khu vực trung tâm huyện và

trung tâm các xã, thị trấn (Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn

liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo)

- Công tác trang trí, tuyên truyền và tổ chức các hoạt động văn hoá, văn

nghệ, thể dục thể thao (Giao phòng Văn hóa - Thông tin chuẩn bị nội dung báo

cáo về công tác tuyên truyền và tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể dục

thể thao; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện báo cáo công tác trang trí)

- Công tác chuẩn bị tổ chức bắn pháo hoa đêm giao thừa (Giao Ban chỉ huy

quân sự huyện chuẩn bị nội dung báo cáo).

* Thành phần, kính mời:

+ Đại biểu huyện:

- Đồng chí Nguyễn Đức Cảnh - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Vũ Duy Tân - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Lê Ngọc Lân - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch,

Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa - Thông tin, Công an huyện, Ban chỉ huy

quân sự huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông

tin và Thể thao huyện, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Trường THPT

Vĩnh Bảo, Trường THPT Nguyễn Khuyến.

+ Đại biểu Thị trấn Vĩnh Bảo, xã Tân Hưng, Nhân Hoà, Lý Học, Tam

Cường, Vĩnh An: đồng chí Chủ tịch UBND.

* Thời gian: Từ 14h00’ ngày 03/01/2024 (thứ Tư)

* Địa điểm: Tại phòng họp số I - UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Tường

		2024-01-02T16:14:58+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Tường <vuvantuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T16:17:04+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T16:17:04+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T16:17:04+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T16:17:05+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!